Муниципальное образование
 «Октябрьский муниципальный  район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.02.2015                                                                                                       № 37
с. Амурзет

О внесении изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду», утвержденный постановлением администрации муниципального района от 16.07.2012 № 144

В соответствии с Уставом муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду», утвержденный постановлением администрации муниципального района от 16.07.2012 № 144 следующее изменение:
1.1. Абзац 3 подпункта 1.3. «Требования к порядку информирования о порядке предоставления муниципальной услуги» раздела 1 «Общие положения» изложить в следующей редакции: «Прием заявителей по вопросам предоставления муниципальной услуги осуществляется:
понедельник – с 09 час. 00 мин. до 17 час. 15 мин.
вторник – 09 час. 00 мин. до 13 час. 00 мин.
четверг - 09 час. 00 мин. до 13 час. 00 мин.
пятница - с 09 час. 00 мин. до 17 час. 00 мин.
перерыв на обед – с 13 час. 00 мин. до 14 час. 00 мин.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские зори» и разместить на официальном сайте администрации Октябрьского муниципального района.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального района                                    				А.А. Егоров

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]